VOLVO PARTS
1 080 30918
(109:3)



VOLVO

Reservdelskatalo .
Ersatzteilkatalog ¢ 240-260 Series -1978
A Grupp
B EXTRASATE EXTRA-SITZ Gruppe
C 85
Sida
D Seite
E ALTER 2 1347
Pos Artikel nr Antal /Anzahi P 1Benamning Bezeichnung Anmarkning S
Artikeinr. 5 Anmerkung R]
A{B|CIDIE
1 (1128440)] 1 - SP |Extrasdte beige .....ccoveervinen.. Notsitz beige .....cccooeveneiivnens EXC (AUS) 6
_ (1128439)
1128800-81 1 - Extrasate svart..........iciviie. Notsitz SChWarz ......cccecveininens EXC (AUS) 6
, {1128799)
(11287203} 1t -1 -1 - | = |SP|Extraséte DeIge .....ccocieimiueiane NOtSItZ DBIGE ..ovvreeierrieereseienns (AUS). 6
REPL 1 PCS 3524818-6
1) - NS [Extraséte svart.......coenivnils Notsitz schwarz ......c.ccceiiennes (AUS).
2 -1 - < - NS SiSram s +Sitzrahmen .....oceeveeesriieens
3 | 1264563-8} 4| - - | - » BUSSNING .ounenniiiisininnenn, *BUCRSE <ot 5
3a ] 943418-21 2f - sinslagsmutter ..., »Linschiessmutier ......c..coiee. 2
4 855948-51 6| -} - | - «LaSbricka ....coeercecioiennninne »Sicherungsscheibe ............... 2
5 g55270-41 8 - - SSKIUV oot #SChraube ..o.covveeereencrsverennes ALTER 1. MBS Mbx14 2
956093-9} 4} - -} -} - SSKIUV it dvaesnesenans e SChraube .....ocvvcereeioineiioresons ALTER 2. RX M6x14 2
846544-41 2 -t »FIANSSKIUV Lvvinienreierneisanenian sFlanschschraube .......ceeeeee. ALTER 2. MBFS M6x16 2
6 | 1264578-41 - 1 *SHIOYNA coieeereecnreinnrnirenns 174 (111 SO 5
12428751 1} - - R4 117 - J S * SHZKISSBN ..o veererereeenni, 51
7 | 1264568-5) 1 - f - -4 - +RYQQAYNE covereerienieereaiianns «Ruckenlehnenpolster ............ 5
1242876-9] 1 - *RYGOAYNE oovreiceeeeiree i » Ruckeniehnenpolster ............ 5
8 | 1264987-7} 1} -1} -1} - 2LBS it e »«Schloss ............ R 4
g 11264880-4 -1 -1-1- * e ANSASSKIUY wveeeicirenineinien +»+Ansatzschraube .................. 5
10 941806-0F 1| -t -4 -1 - »oFidderbricka .....coevereeniivnnnn =« Federscheibe .......iveeevienen. 2]
11 960138-4 1 B B 2o BRCKE .ocieeriiivienieerieni e ++Scheibe i, 2
12 956317-2 4 - - PSKIUV onreeiieaerrensa e srineens +Schraube ... 2
13 | 9598241-1 21 - - - SSKIUV werrecrsinircivnienereeveasenes »SCHraube ..ocveiveeereeciienine ALTER 1. MCBS M10x40 |3
941761-91 2| - - e SKIUV Vv iriensones +SChraube .....oociveenvecrinnenie ALTER 2. IN6 M8x40 2
14 942336-9 2l - = Fjaderbricka «Federscheibe .......ccceevieiniiinns 2
15 1 1264576-8} 2} - +Fastbygel ....... »Befestigungsbugel ... EXC (AUS) 5
16 | 1264986-9) 1} - | -4 - | - «Fjader, v .... «Feder, 1 .vieerinn. 15
1294191-0) 1 - oFjader, Koot T -1 T) S S 3
17 1 1264985-1 1 - - «Lasbygel ..o e SPerrklinke ......ccceecieveceennens EXC (AUS) 4
= b =] = 1 - INSTSLES i e SCRIOSS c.voieriiei e enenns (AUS)
18 955138-3 6] - - #SKIUV creereeirrirnsrcnrereensaenennes » SCHraube. .....ccoveevvvecsinnivenenas EXC (AUS). 2
19 | 1294048-2) 1| - -} - 2177 [ 1o S + Ruckenlehnenschiene ........... (AUS) 4
20 | 1264576-8) 2 - | - - oo Fastbygel .o, -« Befestigungsbugel .............. 5
21 2f -} - NS |8 o KONSOl ..ovneieeiesiinesiienennnen * s KONSOIE ....ovnreneerreerieerieeens
22 955138-3] 8 -1 - 08 SKIUV Luiurrcrisinrencnesmsraenens «+SChraube ....occovivcvrcnnernnnes 2
23 12249926} 1| - -1| -1 - s ArmStOd, V eevciieiireereeenns sArmlehne, b, 4
1224993-4 - -f-1- « Armstdd, h.... <Armiehne, 1 ...ccccoveerivenivennnn 4
24 955137-5} 4] - - «Skruv ........ . |2Schraube ....ccccovviiieenerenen. 2
251 1264897-8 1] - -1 - *KONSOl..c.ecieieerirneereccneeinnana +KONSOIE ..oivevieereeerneeeseesrenens 5
26 | 1264563-6] 6 S R B *BUSSNING wvovevrereeeieivnnreneinns *BUCHSE ..ooeceerrercecieenerreeenne 5
27 | 955948-5] 6 -1 -] - e LASDICKA wiivuriiveiveninaiaanainnns +Sicherungsscheibe ............... 2
28 955270-4 6] - -1 - «SKIUV .o RS * SChraube ...cvvvvereirereraireneens 2
29 | 1264898-6] 1} - <1 - e HAVAIM Lt oHEDB! .o 5
30 | 1264877-0) 1 - -] - <Klamma ...ccomveeieereieineenenne. cKIBMME ....cconriineceirreieenen 3
31 11264878-8) 1} - | - sPlatta ..o sPlatte .. 3
32 | 1264899-4] 1| - | - | -] - eLasplatta ......ccovieveinreeneinenian »Verschlussplatte ........c.eueeeen. 5
33 | 1264900-0) 1} -} -{ - | - L1 T 1o - SO T s T SR 5
34 | 124482961 2| - -| - | - «Bilbale ..ocvvirrrererierreens . =Sicherheitsgurt ......coceeeeenene. (1225768) 3
35 1 1221304-71 2| - -1 - S SKIUV ecrrvenreirenreeseesennes veer 199SChrAUDE .ocveivcveeeeeareieeaees 3
36 | 12047759} 2| - | - -] - 28 SKIUV wrnneneirerennineerreieenen, «oSChraube ......ccoeeviverenenenenes 2
37 |1 1221010-0) 4| - - =+ BUSSAING o.ctieieeeeeneneeanas 22 BUCHSE ..oveeernirecnencarneeaene 4
38 | 944633-7) 4| - - | -1 - |**Brickd cecoerrerrriereenireennnns +oSCheIbe ..ovrvvereeiereecreeens 2
39 4 = |- ANS{en LASriCka...ocivivriieevenseinias =+ Sicherungsscheibe .............
40 20 =} -1 -] - INS|e-BilbElE (ccorneeciieeeirene «» Sicherheitsgurt ........ccceeee.
41 685634-8) 2 -1 - «Mutterplatta .....ocoereeeenierenen. »Gewindeplatte .......ccocceeeerenen. 5
42 | 955699 1 -1 -1 - NS{eSKIUV Livveiirciienieeiteeereseaas +SChraube ...eeevveeeeereeeieennen. UNF 7/16X3"
43 672818-21 2| - - » Distansror « Abstandrohr 4
44 1 950385-5) 1] - - « Mutter sMutter ..o 2
45 1 1207743-4 1 - »Hallare sHalter ......ccoeen. 2
46 | 1207666-7 4} - - fKaPA ceoveeeeeeerereneereeeneas s HAUDE ..o 5
47 11224592-41 11 - { - | - o LESHAKE .oeereeceercereneines = RaSthaken ........oeeemseeerenennens 5

30918/ 2600- 2



i Reservde!skatalo 3
VOLVO Erssieiilog 240-260 Series -1978
A , Grups
B EXTRASATE EXTRA-SITZ Gruppe
C 85
Siga
D Seite
E ‘ : ALTER 2 1349
Pos Artikel nr - Antal /Anzah! P {Bendmning Bezeichnung Anmarkning S
Artikelnr. S Anmerkung R
AlBJ|CID
48 B -5 NS {» Skruvplatta .....ooovveemeeeriernneee. « GEWINGEPIatE ©..oovvvvrrerernnns EXC (USA), (CDN).
49 | 943395-4] 1 I SKIUV it e + SChraube .cooeoiviseiniesionnanis : 2
50 | 960144-4§ 41} - | -] - L] - 13,7 S S S *SChEIDE ..o rersienneie s 2
51 955849-5] 1 - - sLASMUET ciuveerieciicranainninas = Sicherungsmutter ........iccouc... EXC (USA), (CDN). 2
52 1 1224595-7] 1} - - sKONSO! ..ol SKONSOIE .ouvenieeeiercriceenenanes {USA}, (CDN). 5
53 | 955315-7) 6| - | ~ 0 SKIUV 1o iaiebencnniee e » SCHIAUDE o.viveiiveeie e rivereaanes {USA), (CDN). 2
54 11264197-3] 2| -} - 3% 1+ B SO « Einfassung .ivooenioiiniinnionn, ' 3
55 ] 1364021-4] 1 -] - «instegshandtag. vit .............. « Einstieggrift, weiss .............. (1204584) 4
56 | 192400-0) 4} - | - P SKIUY oo ieneers i 1oSchraube .o 2
57 | 940090-4) 4 - - BriCKa vvicierniinnseresniaeis £ SCHBIDE ... vvivevrircieseeiiereinens 2
58 2 - CANSTTrAG oot et «Dratt Lo ALTER 2
59 21 - | - NS |2 SKIUV cvvsiiinn it *SChraube ....cvivierenesivnicienns ALTER 2. MBFS M8x20
60 2 -1 - NS s Distansrdr ......cooreivennindie *« Abstandrohr ....oocveeerrevnnninn, ALTER 2
61 960141-0f 2| - | - «Bricka ..co.c.... eSChBIDE ..vcveieiiereierie e ALTER 2 2
62 21 - - NS |» Mutterplatta »Gewingdeplatte .......coceieneennnt ALTER 2
1313458 1 0P |Ombyggnadssals .ivevivnneeninnt Umbausatz .....coecinrivvcinrieiasienn (AUS) 2
Extrasite Notsitz

30918/ 2600- 2



